
  
 
 

Закажете поправка – Список за проверка 

Може да го користите овој список за проверка како корисен преглед кога ќе закажувате поправка или ќе 

контактирате со нашите претставници.  

Се надеваме дека ќе ви помогне да имате лесен и пријатен процес на поправка.  

Име на модел 
Пример: KDL-43WE755 / ILCE-7RM2 / MDR-1000X  
 
…………………………………………………………… 

Сериски број 

Пример:  5242352 
 
…………………………………………………………… 

 
Доказ за купување/фактура 
 

 

 ДА        НЕ              Број на фактурата (изборно): 
…………………………………………… 
 

 
Датум на купување 
 

 
_ _ / _ _ / _ _ _ _ 

 
Во рамките на стандардната 
гаранција? 
 

 

 ДА           НЕ           Не знам 

 
Дополнителни информации за 
гаранцијата 
(Премиум услуга од Sony)  
 

 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
Наведете детален опис на 
симптомите што се појавуваат на 
вашиот производ 
 

Пример: 

 Изглед: скршен екран, разлабавено куќиште, чудни симболи на екранот, 
невообичаени слики или трепкања, чудни бои, неочекуван процеп 
помеѓу задниот дел и страничниот панел и сл...  

 Звук: статичен шум, аудио со слаб квалитет, невообичаено зуење и сл. 

 Не заборавајте да спомнете други информации кои може да се важни:  
o  Се обидов со решавање проблеми  
o Се појавува само во случај X, но продолжува да се појавува 

(повторување) 
o И слично 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


